1

内蒙古自治区通信行业协会

内通行协〔2025〕40 号

各会员单位：

为贯彻落实国家全民健身计划，增强我区信息通信企业

与企业、企业与政府间的和谐交流与沟通互信，丰富广大信

息通信职工的业余文体生活，推动信息通信行业健身活动的

深入开展，由内蒙古自治区通信行业协会主办，中国联合网

络通信有限公司内蒙古自治区分公司承办的“联通杯”2025

年内蒙古信息通信行业网球比赛于 2025 年 10 月 25-26 日在

呼和浩特市圆满落下帷幕。

经过两天的激烈角逐，队员们努力拼搏，奋勇争先，赛

出了风格，赛出了水平，圆满完成了比赛项目。现将比赛结

2

果通报如下。

一、行业一队男子双打

冠军：郑大力 徐 涛 （联通）

亚军：许龙龙 杨国长 （电信）

季军：张继东 武志成 （铁塔）

二、行业二队男子双打

冠军：焦 毅 雷春雨 （移动）

亚军：郎庆春 邱 晔 （移动）

季军：张 涛 姜海滨 （联通）

三、行业三队女子双打

冠军：张亚丽 任智玮 （移动）

亚军：李 君 马卫萍 （联通）

季军：邓 蕾 马向华 （联通）

希望获奖的选手，珍惜荣誉，再接再厉，在今后的竞赛

中创造出更好的佳绩，为营造良好的文化氛围，构建和谐健

康的信息通信行业做出新的贡献。

内蒙古自治区通信行业协会

2025 年 10 月 27 日

抄报：内蒙古自治区通信管理局

内蒙古自治区通信行业协会 2025年 10月 27日印发